Auditor relator: Dr. Eymard D. Tibães 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
130,00 (cento e trinta) reais por 13 (treze) minutos de atraso, totalizando 
R$ 1.690,00 (hum mil e seiscentos e noventa) reais, quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD 

4)Processo: nº 596/09 
Denunciado: Vinicius Souza F. Bento (Atleta do Macaé Esporte FC) 
Tipificação: Art. 254 do CBJD 
Jogo: AD Cabofriense x Macaé Esporte FC 
Categoria: Juvenil 
Data jogo: 07/06/2009